

Protokół Nr 28/2017
posiedzenia Komisji Transportu, Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska
w dniu 17 stycznia 2017 r.

Posiedzenie Komisji odbyło się w Starostwie Powiatowym w Sokółce przy ul. Marsz. J. Piłsudskiego 8. Posiedzenie rozpoczęło się o godzinie 11⁰⁰. W posiedzeniu Komisji udział wzięło 7 członków i zaproszeni goście.

Lista obecności – załącznik Nr 1.

Przewodnicząca Komisji Bożena Jolanta Jelska-Jaroś powitała wszystkich zgromadzonych na posiedzeniu. Stwierdziła, że w posiedzeniu Komisji bierze udział 7 członków. Przewodnicząca Komisji przedstawiła porządek posiedzenia, zapytała czy radni wnoszą zmiany do wcześniej przedstawionego porządku obrad.

Członek Komisji Jarosław Sylwester Hołownia wystąpił z wnioskiem o wprowadzenie do porządku posiedzenia punktu o treści: „Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji Transportu, Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska.”

Przewodnicząca Komisji Bożena Jolanta Jelska-Jaroś poddał pod głosowanie powyższy wniosek. W głosowaniu udział wzięło 7 członków Komisji. Stosunkiem głosów – 1 „za”, 5 „przeciw” i 1 „wstrzymujący się” wniosek został odrzucony.

Przewodnicząca Komisji Bożena Jolanta Jelska-Jaroś poddała pod głosowanie porządek posiedzenia. W głosowaniu udział wzięło 7 członków Komisji. Głosów „za” było 6, przy jednym głosie „wstrzymującym się”.

Komisja przyjęła następujący porządek posiedzenia:

1. Przygotowanie sprawozdania z działalności Komisji Transportu, Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska za rok 2016.
2. Opracowanie planu pracy Komisji Transportu, Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska na rok 2017.
3. Zaopiniowanie projektów uchwał w sprawie:
 - Akt założycielski Centrum Kształcenia Praktycznego w Sokółce,
 - uchwalenia planu pracy Rady Powiatu Sokólskiego na rok 2017,
 - zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Sokólskiego na rok 2017.
4. Sprawy różne.

Ad 1.

Przewodnicząca Komisji Bożena Jolanta Jelska-Jaroś przedstawiła projekt sprawozdania z działalności Komisji za rok 2016. Wobec braku pytań Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie proponowaną wersję sprawozdania z działalności Komisji Transportu, Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska za rok 2016. Komisja 6 głosami „za” i 1 głosem „wstrzymującym się” przyjęła zaproponowaną przez Przewodniczącą Komisji wersję sprawozdania.

Sprawozdanie z działalności Komisji Transportu, Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska za rok 2016 – załącznik Nr 2.

Ad. 2

Przewodnicząca Komisji Bożena Jolanta Jelska -Jaroś przedstawiła projekt planu pracy Komisji Transportu, Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska na rok 2017. Zapytała czy są propozycje zmian do projektu planu pracy Komisji. Propozycji zmian nie wniesiono.

Przewodnicząca Komisji Bożena Jolanta Jelska-Jaroś poddała pod głosowanie projekt planu pracy Komisji Transportu, Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska na rok 2017.

W głosowaniu udział wzięło 7 członków Komisji. Komisja 6 głosami „za” i 1 głose „wstrzymującym się” przyjęła plan pracy Komisji Transportu, Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska na rok 2017.

Plan pracy Komisji Transportu, Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska na rok 2017 – załącznik Nr 3.

Ad 3.

3.1

Głos zabrał Starosta Sokólski Piotr Rećko, który zaapelował o pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały Akt Założycielski Centrum Kształcenia Praktycznego w Sokółce.

Wobec braku pytań Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie projekt uchwały Akt Założycielski Centrum Kształcenia Praktycznego w Sokółce. W głosowaniu udział wzięło 7 członków Komisji. Komisja 6 głosami „za” i 1 głose „wstrzymującym się” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

3.2

Wobec braku pytań Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Powiatu Sokólskiego na rok 2017. W głosowaniu udział wzięło 7 członków Komisji. Komisja 6 głosami „za” i 1 głose „wstrzymującym się” pozytywnie zaopiniowała ww. projekt.

3.3

Wobec braku pytań Przewodnicząca Komisji Bożena Jolanta Jelska-Jaroś poddała pod głosowanie zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Sokólskiego na rok 2017. W głosowaniu udział wzięło 7 członków Komisji. Komisja 6 głosami „za” i 1 głose „wstrzymującym się” pozytywnie zaopiniowała ww. projekt.

Ad 4.

Członek Komisji Jerzy Omielan zgłosił postulat, aby w bieżącym roku Zarząd Powiatu złożył wniosek o udzielenie wsparcia na przebudowę drogi Domuraty - Małowista w gminie Suchowola w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich. Członek Komisji Jerzy Omielan stwierdził, że w związku z tym, że w poprzednim roku wniosek na ww. drogę został odrzucony to przy następnym naborze wniosków z PROW powinien być ponownie złożony.

Wobec wyczerpania porządku posiedzenia, Przewodnicząca Komisji Bożena Jolanta Jelska-Jaroś zamknęła posiedzenie Komisji Transportu, Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokolowała
Aneta Onosako
Aneta Onoszko

Przewodnicząca Komisji
Bożena Jolanta Jelska-Jaroś
Bożena Jolanta Jelska-Jaroś